



Trivec Systems Denmark A/S

Flæsketorvet 28, 1.
1711 København V
CVR-nr. 40499245

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Bo Richard Alexander Marcus Bergin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trivec Systems Denmark A/S

Flæsketorvet 28, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 40499245

Stiftelsesdato: 25.04.2019

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Daniel Bengt Oliveira De Sousa, formand

Bo Richard Alexander Marcus Bergin

Tobias Mårten Wallberg

Direktion

Bo Richard Alexander Marcus Bergin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed bestående af handel med og service af kasseapparatsystemer til servicebranchen, herunder hoteller, caféer, barer, restauranter og lignende, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er et underskud på 74 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		352.508	262.878
Personaleomkostninger	1	(454.628)	(241.759)
Driftsresultat		(102.120)	21.119
Andre finansielle indtægter		33.801	4.825
Andre finansielle omkostninger		(5.713)	(18.225)
Resultat før skat		(74.032)	7.719
Skat af årets resultat	2	0	(3.803)
Årets resultat		(74.032)	3.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.032)	3.916
Resultatdisponering		(74.032)	3.916

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.510	177.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.888.258	1.022.724
Andre tilgodehavender	24.600	27.629
Tilgodehavende skat	18.000	32.197
Periodeafgrænsningsposter	0	36.125
Tilgodehavender	2.137.368	1.295.864
Omsætningsaktiver	2.137.368	1.295.864
Aktiver	2.137.368	1.295.864

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		178.970	253.002
Egenkapital		578.970	653.002
Bankgæld		935.336	166.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.113	24.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.928	346.055
Anden gæld		153.021	105.960
Kortfristede gældsforpligtelser		1.558.398	642.862
Gældsforpligtelser		1.558.398	642.862
Passiver		2.137.368	1.295.864
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	253.002	653.002
Årets resultat	0	(74.032)	(74.032)
Egenkapital ultimo	400.000	178.970	578.970

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	408.120	240.055
Pensioner	37.531	0
Andre omkostninger til social sikring	4.610	1.704
Andre personaleomkostninger	4.367	0
	454.628	241.759
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	3.803
	0	3.803

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.600	24.600

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 16 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder
